
 
 

UCHWAŁA NR VI/96/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 27 sierpnia 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, określenia wysokości stawki, 
terminu płatności, inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn zm.)  w związku z art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z poźn zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/174/07 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty od posiadania psów, określenia wysokości stawki, terminu płatności, inkasentów 
i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza sie następujące zmiany: 

1) Załącznik do uchwały otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 5486



 

 

 

 

 

Wykaz inkasentów upoważnionych do poboru opłaty od posiadania psów w poszczególnych Sołectwach 

 

Lp. Sołectwo Inkasent 

1. Barcice Dolne Przemysław Mairer 

2. Barcice Tomasz Koszkul 

3. Gaboń Maria Król 

4. Gaboń - Praczka Andrzej Kuczaj 

5. Gołkowice Dolne Andrzej Myjak 

6. Gołkowice Górne Józef Kurowski 

7. Łazy Biegonickie Włodzimierz Rams  

8. Mostki Janina Bawełkiewicz 

9. Moszczenica Niżna Władysław Florek 

10. Moszczenica Wyżna Aneta Potok  

11. Myślec Maria Węgrzyn 

12. Popowice Wojciech Jurecki 

13. Przysietnica Jan Tokarczyk  

14. Skrudzina Anna Wojnarowska 

15. Wola Krogulecka Piotr Kantor 

 

Załącznik do uchwały Nr VI/96/2024

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5486


	UCHWAŁA NR VI/96/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU  z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-09-02T14:43:40+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




